
VII OGÓLNOPOLSKI KONKURS WIELKA LIGA CZYTELNIKÓW 
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WYKAZ KOORDYNATORÓW POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

 

 

LP. POWIAT INSTYTUCJA 
OSOBA 

ODPOWIEDZIALNA 
EMAIL 

1 bytowski 
Pomorska Biblioteka 

Pedagogiczna w Słupsku 
Filia w Bytowie 

Anna Brzeska 
Grażyna Kikcio 

filia.bytow@pbp.slupsk.pl 
kierownik.bytow@pbp.slupsk.pl  

2 człuchowski 
Pomorska Biblioteka 

Pedagogiczna w Słupsku 
Hanna Borzyszkowska 

Aleksandra Dybul 
filia.czluchow@pbp.slupsk.pl 

a.a.dybul@gmail.com  

3 Gdynia  

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  

w Gdańsku 

Małgorzata Kamińska m.kaminska@pbp.gda.pl  

4 Gdańsk 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  

w Gdańsku 

Aleksandra Kirczuk a.kirczuk@pbp.gda.pl  

5 gdański 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia  

w Pruszczu Gdańskim 

Joanna Kowalczyk pruszcz@pbp.gda.pl  

6 kartuski 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia  
w Kościerzynie 

Sylwia Kalinowska koscierzyna@pbp.gda.pl  

7 kościerski 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia  
w Kościerzynie 

Katarzyna Krefta k.krefta@pbp.gda.pl  

8 kwidzyński 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia 

 w Kwidzynie 

Joanna Wysocka j.wysocka@pbp.gda.pl  

9 malborski 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia  

w Malborku 

Agnieszka Predygier a.predygier@pbp.gda.pl  

10 nowodworski 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia  

w Nowym Dworze 

Monika Zając ndg@pbp.gda.pl  

11 pucki 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia  
w Wejherowie 

Adriana Kiedrowska a.kiedrowska@pbp.gda.pl  
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12 Słupsk 
Pomorska Biblioteka 

Pedagogiczna w Słupsku 
Dorota Czapiewska 

Wioletta Pająk 
d.czapiewska@pbp.slupsk.pl 
wspomaganie@pbp.slupsk.pl  

13 starogardzki 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia 
 w Starogardzie 

Gdańskim 

Katarzyna Warenycia starogard@pbp.gda.pl  

14 sztumski 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia w 

Malborku 

Agnieszka Predygier malbork@pbp.gda.pl  

15 tczewski 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia  

w Starogardzie Gdańskim 

Ewa Górecka e.gorecka@pbp.gda.pl  

16 wejherowski 

Pomorska Biblioteka 
Pedagogiczna im. 
Macierzy Szkolnej  
w Gdańsku Filia 
w Wejherowie 

Ewa Szymerowska e.szymerowska@pbp.gda.pl  
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